am/vom

13.03.25
30.03.25
13.03.25
14.03.25
08.03.25
09.03.25
09.03.25
16.03.25
21.03.25
06.03.25
16.03.25
19.03.25
19.03.25
07.03.25
08.03.25
21.03.25
11.03.25
07.03.25
02.03.25
19.03.25
19.03.25
16.03.25
08.03.25
08.03.25
12.03.25
15.03.25
15.03.25
21.03.25
21.03.25
06.03.25
19.03.25
18.03.25
14.03.25
26.03.25

PLZ ort
33102 Paderborn
33104 Paderborn
40549 Dusseldorf

41065 Monchengladbach

42105 Wuppertal
42719 Solingen

42929 Wermelskirchen
44227 Dortmund
45127 Essen

45131 Essen

45239 Essen

45651 Recklinghausen
45731 Waltrop

46519 Alpen

46519 Alpen

47119 Duisburg
47574 Goch

48145 Munster

48155 Munster

48165 Munster-Hiltrup
50170 Kerpen

50829 Koln

51143 Kdln

51381 Leverkusen

51465 Bergisch Gladbach
51465 Bergisch Gladbach

52525 Heinsberg
53340 Meckenheim
54516 Wittlich

57072 Siegen

57072 Siegen

57392 Schmallenberg
58095 Hagen

59494 Soest

Maérz 2025

Ortlichkeit Was
JobCenter / Berufsinformationszentrum
Osterlauf

Messe KARRIERETAG
JobCenter / Berufsinformationszentrum
Erzb. St.-Anna Schule
Friedrich-Albert-Lange Schule
Messe CONNECT
Messe STUZUBI
Messe KALAYDO
Messe Equitana
Mariengymnasium
Kathe Kollwitz Schule

Stadthalle Wohltatigkeitskonzert

Wer

Karriereber
Karrierebere

Karriereber
Karrierebere
Musikkorps

St.Walburgis-Kirche & Pfarrheim Workshop/Info-Veranst:Musikkorps

St.Walburgis-Krche & Pfarrheim MWohltatigkeitskonzert
Aletta-Haniel-Gesamtschule
Collegium Augustinianum Gaesdo Wohltatigkeitskonzert
Manfred-von-Richthofen-Kaserne Orchestertag
Messe HORIZON
Hauptschule Hiltrup
Schulzentrum Horrem
Jobmesse
Berufsforum 2024
Werner-Heisenberg-Gymnasium
JobCenter / Berufsinformationszentrum
JobCenter / Berufsinformationszentrum

Musikkorps
Karriereber
Musikkorps

Karriereber
Karriereber:

Karriereber:

Berufsstartermesse EDUCATION

Jungholzhalle
Eventum

Wohltatigkeitskonzert
Wohltatigkeitskonzert
Ausbildungsmesse

Siegerlandhalle Wohltatigkeitskonzert

Stadthalle Wohltatigkeitskonzert
JobCenter / Berufsinformationszentrum
Stadthalle Wohltatigkeitskonzert
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Musikkorps
Musikkorps

Musikkorps
Musikkorps

Musikkorps
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