März 2025

am/vom PLZ Ort	Örtlichkeit	Was	Wer
13.03.25 33102 Paderborn	JobCenter / Berufsinformationszentru		
30.03.25 33104 Paderborn		Osterlauf	
13.03.25 40549 Düsseldorf	Joh Ocales / Dec. foi of constitutes and	Messe KARRIERETAG	
14.03.25 41065 Mönchengladbach		m	IZ a sela sala a se
08.03.25 42105 Wuppertal	Erzb. StAnna Schule		Karrierebera
09.03.25 42719 Solingen	Friedrich-Albert-Lange Schule	Massa CONNECT	Karrierebera
09.03.25 42929 Wermelskirchen		Messe CONNECT	
16.03.25 44227 Dortmund 21.03.25 45127 Essen		Messe STUZUBI Messe KALAYDO	
06.03.25 45127 Essen			
16.03.25 45131Essen	Mariangymnasium	Messe Equitana	Varriarahara
19.03.25 45259 Esseii 19.03.25 45651 Recklinghausen	Mariengymnasium Käthe Kollwitz Schule		Karrierebera Karrierebera
19.03.25 45051 Reckinghausen 19.03.25 45731 Waltrop	Stadthalle	Wohltätigkeitskonzert	Musikkorps
07.03.25 46519 Alpen	St.Walburgis-Kirche & Pfarrheim		•
08.03.25 46519 Alpen	St.Walburgis-Kriche & Pfarrheim N		Musikkorps
21.03.25 47119 Duisburg	Aletta-Haniel-Gesamtschule	rwonitatigkeitskonzert	Karrierebera
11.03.25 47119 Duisburg	Collegium Augustinianum Gaesdo	. Wohltätigkeitskonzert	Musikkorps
07.03.25 47374 Goen 07.03.25 48145 Münster	Manfred-von-Richthofen-Kaserne		Musikkorps
02.03.25 48155 Münster	riamica von Menenoren Raserne	Messe HORIZON	
19.03.25 48165 Münster-Hiltrup	Hauptschule Hiltrup	146356 1161112611	Karrierebera
19.03.25 50170 Kerpen	Schulzentrum Horrem		Karrierebera
16.03.25 50829 Köln		Jobmesse	ramorosore
08.03.25 51143 Köln		Berufsforum 2024	
08.03.25 51381 Leverkusen	Werner-Heisenberg-Gymnasium		Karrierebera
12.03.25 51465 Bergisch Gladbach		m	
15.03.25 51465 Bergisch Gladbach		m	
15.03.25 52525 Heinsberg		Berufsstartermesse ED	UCATION
21.03.25 53340 Meckenheim	Jungholzhalle	Wohltätigkeitskonzert	Musikkorps
21.03.25 54516 Wittlich	Eventum	Wohltätigkeitskonzert	Musikkorps
06.03.25 57072 Siegen		Ausbildungsmesse	·
19.03.25 57072 Siegen	Siegerlandhalle	Wohltätigkeitskonzert	Musikkorps
18.03.25 57392 Schmallenberg	Stadthalle	Wohltätigkeitskonzert	Musikkorps
14.03.25 58095 Hagen	JobCenter / Berufsinformationszentrum		
26.03.25 59494 Soest	Stadthalle	Wohltätigkeitskonzert	Musikkorps